# Provisional List for Ph.D. Entrance Test 2024 Important Notice

The provisional list showing the eligible and ineligible candidates for the Ph.D. Entrance Test 2024 has been released. If you have any objections regarding your eligibility status (e.g., exempted or non-exempted) or ineligibility, please follow the instructions below:

### **Objection Submission:**

The candidate must submit a written application with relevant documents at the respective department.

The submission period is November 25-26, 2024, between 11:00 AM to 5:00 PM.

Note for specific departments: Department of Journalism, Department of Education, and Department of Law: Submission timing for these departments will be 8:00 AM to 2:00 PM.

Medical Faculty: Candidates from the medical faculty should submit their application and documents at Room No. 35-36, P.G. Section, Gujarat University Main Building.

#### **Important Notes:**

Only written applications will be accepted.

No electronic or telephonic queries will be considered.

Late representations or objections will not be entertained after the due period.

The provisional list is based on the information provided by the candidates at the time of application.

Please ensure your objection is submitted within the specified timeframe to be considered.

B/O

# <u>પ્રોવિઝનલ લીસ્ટ</u> <u>પીએય.ડી. પ્રવેશ પરીક્ષા ૨૦૨૪</u> અગત્યની સુયના

પીએય.ડી. પ્રવેશ પરીક્ષા ૨૦૨૪ નું પ્રોવિઝનલ લીસ્ટ આ સાથે સામેલ છે. જેમાં એલીજીબલ અને નોન એલીજીબલ ઉમેદવારોના નામો સામેલ છે. જો આ અંગે ઉમેદવારને પોતાની એલીજીબીલીટી વિષે કોઈપણ પ્રકારનો વાંધો હોય કે રજૂઆત કરવી હોય તો નીયેની સૂયનાઓ મુજબ તેઓ રજૂઆત કરી શકે છે.

## વાંધા અંગેની રજૂઆત :

ઉમેદવારે પોતાનો વાંધો કે રજૂઆત સંબંધિત વિભાગ ખાતે પૂરતા આધાર પુરાવાઓ સાથે લેખિતમાં કરવી અનિવાર્ય રહેશે. આ રજૂઆતની સમયમર્યાદા તા.૨૫/૧૧/૨૦૨૪ તથા તા.૨૬/૧૧/૨૦૨૪ ના રોજ સવારે ૧૧:૦૦ થી સાંજના ૫:૦૦ વાગ્યા સુધીની રહેશે. જેમાં જર્નાલીઝમ વિભાગ, એજ્યુકેશન વિભાગ તથા કાયદા વિભાગનો સમય સવારે ૮:૦૦ થી બપોરે ૨:૦૦ વાગ્યા સુધીનો રહેશે. મેડીકલ ફેકલ્ટીના ઉમેદવારોએ પોતાની રજૂઆત પી.જી. વિભાગ રૂમ નં. ૩૫-૩૬, ગુજરાત યુનિવર્સિટી મુખ્ય કાર્યાલય ટાવર ખાતે લેખિતમાં આધાર પુરાવા સાથે આપવાની રેહશે.

## <u>અગત્થની નોંધ :</u>

માત્ર લેખિત વાંધાઓ/રજુઆતો જ સ્વીકારમાં આવશે.

કોઈપણ પ્રકારની ડીઝીટલ/ઈલેક્ટ્રોનિક કે ટેલીફોનીક રજુઆતો કે વાંધાઓને માન્ય ગણવામાં આવશે નહિ.

મોડી આવતી રજુઆતો કે વાંધાઓને નિયત તારીખ કે સમયમર્યાદા બાદ સ્વીકારવામાં આવશે નહિ.

પ્રોવીઝલ લીસ્ટમાં આપવામાં આવેલ માહિતી ઉમેદવાર દ્વારા અરજી કરતી વખતે આપવામાં આવેલ માહિતી પર આધારિત છે. આપનો વાંધો કે રજૂઆત એ નિયત તારીખ અને સમયમર્યાદામાં આપવામાં આવશે તો જ તે સ્વીકારવામાં આવશે.

આદેશથી